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OEM Reference

DACIA
DACIA
DACIA
DACIA
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT

545011697R
545012815R
545016746R
545019969R
545011697R
545012815R
545016746R
545019969R

OEM Cross Reference

BENDIX

OCAP

FEBI BILSTEIN
FEBI BILSTEIN
KLOKKERHOLM
MEYLE

MEYLE
EUROREPAR
EUROREPAR

DYS

ACEMARK

A.B.S.
LEMFORDER
LEMFORDER
VEMA

OSSCA

OSSCA

SASIC

Omnicraft

ASVA

SWAG
AUTO-SPEED PARTS
MAGNETI MARELLI
ASAM AUTOMOTIVE
ASMETAL
TALOSA

KRAFT AUTOMOTIVE
FORMPART
KLAXCAR FRANCE
MAPCO
CORTECO
CORTECO

NK

Braccio oscillante, sospensione ruota

048373B
0792453
106711
106711
1307361
16160500049
16160500049
1679743080
1679743080
2021395
206723
211318
22350
22350
22350
22350
22350
2254015
2399074
2424004
28106711
290RT03251
301181344900
30815
30DC1004
4007701
4215321
4509003
47252z
49183
49398858
49398858
5013941
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OEM
Cross

OEM Cross Reference

DELPHI
DELPHI
BGA
VAICO
SKF

TC2444
TC2444
TRC1507
V210006
VKDS326035B
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