

Braccio oscillante, sospensione ruota SKCA-0050737

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 Image not found or type unknown



OEM Reference

DACIA	545011697R
DACIA	545012815R
DACIA	545016746R
DACIA	545019969R
RENAULT	545011697R
RENAULT	545012815R
RENAULT	545016746R
RENAULT	545019969R

OEM Cross Reference

BENDIX	048373B
OCAP	0792453
FEBI BILSTEIN	106711
FEBI BILSTEIN	106711
KLOKKERHOLM	1307361
MEYLE	16160500049
MEYLE	16160500049
EUROREPAR	1679743080
EUROREPAR	1679743080
DYS	2021395
ACEMARK	206723
A.B.S.	211318
LEMFÖRDER	22350
LEMFÖRDER	22350
VEMA	22350
OSSCA	22350
OSSCA	22350
SASIC	2254015
Omnicraft	2399074
ASVA	2424004
SWAG	28106711
AUTO-SPEED PARTS	290RT03251
MAGNETI MARELLI	301181344900
ASAM AUTOMOTIVE	30815
ASMETAL	30DC1004
TALOSA	4007701
KRAFT AUTOMOTIVE	4215321
FORMPART	4509003
KLAXCAR FRANCE	47252z
MAPCO	49183
CORTECO	49398858
CORTECO	49398858
NK	5013941

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 Image not found or type unknown

**OEM
Cross**

OEM Cross Reference

DELPHI	TC2444
DELPHI	TC2444
BGA	TRC1507
VAICO	V210006
SKF	VKDS326035B